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RESULTADOS 2ª JORNADA 

Hcp Licencia Nivel J2 T

5

4

3

6

10

5

8

9

9

6

8

9

8

12

8

5

15 177

184

17 LECANDA PRADO, BLANCA (UN) 4410721611 Junior 99 108 207 84 93

163

16 PERIS MENEU, GRACEL (VAL) LV35362341 Mayor 96 98 194 91 93

155

15 SANCHEZ VERCHILI, ANDREA (UJI) LV01454832 Junior 86 93 179 78 85

161

14 ROMITO, MATILDE (UN) 4410936491 Mayor 91 88 179 79 76

159

13 PECIÑA MELGOSA, PAULA (UVA) 7773748763 Junior 89 88 177 81 80

158

12 PEREZ ZUNINO, ANA (USE) AM07607601 Junior 84 93 177 75 84

158

11 BIARGE DUEÑAS, VALERIA (URL) CB05648634 Junior 93 81 174 85 73

152

10 GARCIA CALABUIG, PATRICIA (UPV) LV06417493 Junior 81 89 170 75 83

150

9 MALDONADO LUNA, MONICA (USE) AM02601684 Mayor 87 83 170 78 74

149

8 ZUBIETA MORANTE, SANDRA (UNICAN) 1100428021 Mayor 82 86 168 73 77

154

7 PEDRAJAS BOTELLA, PAULA (UCHCEU) LV57644142 Mayor 81 84 165 73 76

144

6 VICENTE OLITE, IRANZU (UDE) 4402368076 Junior 80 84 164 75 79

150

5 STEEB, JENNIFER (UMA) AM00932399 Junior 85 79 164 75 69

155

4 NORIEGA PUENTE, ANDREA (UNICAN) 1109323997 Mayor 81 81 162 75 75

152

3 LATORRE SANTAMARIA, AMAIA (UDE) VB08399292 Junior 85 76 161 82 73

150

2 PIÑEIRO LLAGOSTERA, MARIA (UAO) CB05642809 Junior 78 82 160 74 78

T

1 GALLEGO MENENDEZ, ALICIA (UVA) 7752438687 Junior 76 84 160 71 79

Pos Jugador J1 J1 J2

CLASIFICACIÓN

2018-368 Campeonato de Espana Universitario

24/04/2018 Antequera Golf

CLASIFICACIÓN SCRATCH

Señoras Scratch Handicap
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Hcp Licencia Nivel J2 T

0

+2

1

6

3

5

1

6

6

2

2

4

0

0

5

2

0

4

2

2

5

3

2

8

6

4

3

6

6

7

7

7

7

2

5

4

2

8

7 153

151

39 RODRIGUEZ PAZ, DARIO (UCLM) 8843782711 Mayor 82 85 167 75 78

162

38 ROSSI, VITTORIO (UN) 4410936493 Junior 84 83 167 76 75

158

37 PUCHADES BENAYAS, ALVARO (VAL) LV05391433 Junior 82 84 166 80 82

156

36 PALA ZAMARBIDE, IGNACIO (UZ) 0102386529 Junior 80 86 166 76 82

161

35 MAISONNAVE, LOUIS (UCHCEU) LV00936889 Junior 82 84 166 77 79

151

34 MALAVER ECHEVERRÍA TORRES, JAIME (UAM) CM11622956 Junior 80 85 165 78 83

151

33 ALVAREZ FRANCO, MARIO (UNILEON) 7721370793 Mayor 83 82 165 76 75

150

32 ASENSIO REY, CHRISTIAN (UMA) AM00755308 Junior 90 75 165 83 68

149

31 DE CASTRO RUIZ, ADRIAN (UBU) 7747453536 Junior 79 85 164 72 78

150

30 PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS (UPF) CB01653719 Mayor 78 85 163 71 78

150

29 CHECA MARTINEZ, PABLO MANUEL (UPCOMILLAS) 9901385319 Junior 80 82 162 74 76

155

28 PALACIOS LOPEZ, MIKEL (UPCOMILLAS) CM52639736 Mayor 86 76 162 80 70

153

27 GUTIERREZ CUEVAS, ADRIAN (UNEATLANTICO) 1106437361 Junior 78 83 161 75 80

149

26 DE GANDARILLAS FONT, SANTOS (UPM) CM04751696 Junior 83 78 161 79 74

145

25 MONTANER ROVIRA, ERIC (UAO) CB05798510 Junior 79 82 161 73 76

155

24 TOMAS SOAZ, DANI (UAO) CB64694922 Mayor 81 80 161 73 72

153

23 BUENDIA SAMPER, ALFONSO (UCAM) LV74363996 Mayor 77 82 159 75 80

149

22 BARRIO GUERRERO, SANDRO (UFV) CM61304106 Mayor 83 76 159 80 73

153

21 OVEJAS TELLO, PABLO (UPV) LV01426890 Mayor 81 78 159 76 73

153

20 RODRIGUEZ-TABERNERO TORRES, JAVIER (UPO) AM85320380 Mayor 76 81 157 74 79

149

19 GOGORZA FONSECA, ALVARO (UN) 4402645405 Junior 79 78 157 77 76

156

18 RIVAS MURRAY, ROBERTO (UMA) AMC8605394 Mayor 75 82 157 71 78

152

17 PANES CAPDEVILA, JORDI (URL) CB05332583 Mayor 79 77 156 79 77

146

16 CARMONA YBARRA, IÑIGO (UEM) CM52625811 Mayor 76 80 156 74 78

155

15 ROS CALAFAT, JAVIER (UMA) BP13743483 Junior 75 81 156 70 76

155

14 TOUS NICOLAU, JOAN (UIB) BP02449820 Junior 76 79 155 76 79

147

13 GOBBATO, ANDREA (UMA) AM00895805 Mayor 81 74 155 81 74

150

12 TOCA PEDRAJO, RAUL (UVA) 1102371456 Junior 79 76 155 75 72

149

11 CREGO MARQUES, FRANCISCO (UNILEON) 7770693115 Junior 78 76 154 76 74

141

10 CANTERO TRULLENQUE, BORJA (UPV) LV51321174 Mayor 76 77 153 74 75

140

9 GARCIA NAVARRO, DAVID (UPM) CM15742490 Mayor 82 71 153 76 65

149

8 MENENDEZ MARTIN, IGNACIO (UPM) CM60259815 Mayor 79 73 152 73 67

141

7 ROMERO ESNAL, IÑIGO (UEM) VB01398131 Junior 77 74 151 76 73

144

6 GOMEZ VILLALGORDO, JUAN PEDRO (UMH) LV65431100 Junior 75 76 151 70 71

137

5 HERRERA GARCIA, JAIME (UNEATLANTICO) 1102769989 Junior 79 71 150 76 68

144

4 VAZQUEZ POSTIGO, JAVIER UMA) AM96755797 Junior 75 74 149 69 68

144

3 HERNANDEZ LIROLA, EMILIO (UAL) AM59743391 Junior 74 72 146 73 71

139

2 PARRIEGO CORNEJO, SERGIO JAVIER (UEM) CM11305296 Junior 69 71 140 71 73

T

1 EVANGELIO GOMEZ-ESCOLAR, MIGUEL (UCJC) 4408282718 Mayor 66 73 139 66 73

Caballeros Scratch
Handicap

Pos Jugador J1 J1 J2



Campeonatos de España 
Universitarios 2018 

 

8 

Hcp Licencia Nivel J2 T

4

7

7

7

5

4

3

2

7

4

5

8

8

7

8 199

179

54 DELGADO BUSTAMANTE, MARC (UIB) BP13445649 Junior 119 96 215 111 88

164

53 NAVARRO HERRANDORENA, GUILLERMO (UDE) 4401310198 Mayor 91 102 193 84 95

163

52 RISQUEZ GARCIA, DIEGO (USE) AM10604487 Junior 89 91 180 81 83

167

51 FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE (UVA) 7730450380 Mayor 93 86 179 85 78

168

50 VESSELINOV PETROV, ALEX (UA) LV15370805 Junior 88 89 177 83 84

158

49 BAIXAULI PUIG, DAVID (VAL) LV17430704 Junior 93 83 176 89 79

167

48 MORENO BARRERO, JUAN CAMILO (UA) LV15743049 Junior 84 88 172 77 81

165

47 GEIGER, MANUEL (UMA) AM00911469 Mayor 88 83 171 86 81

163

46 PINZA JIMENEZ, DAVID (UNILEON) 8819381867 Junior 85 86 171 82 83

161

45 GOGORZA FONSECA, MIKEL (UN) 4402645408 Junior 89 82 171 85 78

155

44 PARDO RODRIGUEZ, AITOR (UCLM) 8819390537 Junior 85 86 171 80 81

154

43 TAUBMANN INFANTE, JORGE (UDE) VB04313927 Mayor 83 86 169 76 79

154

42 HERNANDEZ MORENO, ANTONIO (UCV) LV56200628 Mayor 83 85 168 76 78

159

41 CABANES PEREZ DE MADRID, JOSE Mª (UMA) AM17422433 Junior 91 77 168 84 70

T

40 MARCH LLOBERA, GERARDO (UIB) BP12455850 Junior 81 86 167 77 82

Caballeros Scratch
Handicap

Pos Jugador J1 J1 J2



Campeonatos de España 
Universitarios 2018 

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA 
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Hcp Licencia Nivel T
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5

CLASIFICACIÓN

2018-368 Campeonato de Espana Universitario

24/04/2018 Antequera Golf

CLASIFICACIÓN HANDICAP

Señoras Scratch Handicap

Pos Jugador J2 J1 J2J1 T

1 STEEB, JENNIFER AM00932399 Junior 85 79 164 75 69 144

2 PEDRAJAS BOTELLA, PAULA LV57644142 Mayor 81 84 165 73 76 149

3 GALLEGO MENENDEZ, ALICIA 7752438687 Junior 76 84 160 71 79 150

4 NORIEGA PUENTE, ANDREA 1109323997 Mayor 81 81 162 75 75 150

5 ZUBIETA MORANTE, SANDRA 1100428021 Mayor 82 86 168 73 77 150

6 PIÑEIRO LLAGOSTERA, MARIA CB05642809 Junior 78 82 160 74 78 152

7 MALDONADO LUNA, MONICA AM02601684 Mayor 87 83 170 78 74 152

8 VICENTE OLITE, IRANZU 4402368076 Junior 80 84 164 75 79 154

9 LATORRE SANTAMARIA, AMAIA VB08399292 Junior 85 76 161 82 73 155

10 ROMITO, MATILDE 4410936491 Mayor 91 88 179 79 76 155

11 GARCIA CALABUIG, PATRICIA LV06417493 Junior 81 89 170 75 83 158

12 BIARGE DUEÑAS, VALERIA CB05648634 Junior 93 81 174 85 73 158

13 PEREZ ZUNINO, ANA AM07607601 Junior 84 93 177 75 84 159

14 PECIÑA MELGOSA, PAULA 7773748763 Junior 89 88 177 81 80 161

15 SANCHEZ VERCHILI, ANDREA LV01454832 Junior 86 93 179 78 85 163

16 LECANDA PRADO, BLANCA 4410721611 Junior 99 108 207 84 93 177

17 PERIS MENEU, GRACEL LV35362341 Mayor 96 98 194 91 93 184
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Hcp Licencia Nivel T

6

0

6

5

6
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4
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2

4
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7

2

6

6

7

7

7
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2

2
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7

7

7

0

0

2

3

7

0

J2

Caballeros Scratch
Handicap

Pos Jugador J1 J1 J2 T

1 VAZQUEZ POSTIGO, JAVIER AM96755797 Junior 75 74 149 69 68 137

2 EVANGELIO GOMEZ-ESCOLAR, MIGUEL 4408282718 Mayor 66 73 139 66 73 139

3 MENENDEZ MARTIN, IGNACIO CM60259815 Mayor 79 73 152 73 67 140

4 GOMEZ VILLALGORDO, JUAN PEDRO LV65431100 Junior 75 76 151 70 71 141

5 GARCIA NAVARRO, DAVID CM15742490 Mayor 82 71 153 76 65 141

6 PARRIEGO CORNEJO, SERGIO JAVIER CM11305296 Junior 69 71 140 71 73 144

7 HERNANDEZ LIROLA, EMILIO AM59743391 Junior 74 72 146 73 71 144

8 HERRERA GARCIA, JAIME 1102769989 Junior 79 71 150 76 68 144

9 TOMAS SOAZ, DANI CB64694922 Mayor 81 80 161 73 72 145

10 ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 Junior 75 81 156 70 76 146

11 TOCA PEDRAJO, RAUL 1102371456 Junior 79 76 155 75 72 147

12 ROMERO ESNAL, IÑIGO VB01398131 Junior 77 74 151 76 73 149

13 CANTERO TRULLENQUE, BORJA LV51321174 Mayor 76 77 153 74 75 149

14 RIVAS MURRAY, ROBERTO AMC8605394 Mayor 75 82 157 71 78 149

15 OVEJAS TELLO, PABLO LV01426890 Mayor 81 78 159 76 73 149

16 MONTANER ROVIRA, ERIC CB05798510 Junior 79 82 161 73 76 149

17 PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS CB01653719 Mayor 78 85 163 71 78 149

18 CREGO MARQUES, FRANCISCO 7770693115 Junior 78 76 154 76 74 150

19 PALACIOS LOPEZ, MIKEL CM52639736 Mayor 86 76 162 80 70 150

20 CHECA MARTINEZ, PABLO MANUEL 9901385319 Junior 80 82 162 74 76 150

21 DE CASTRO RUIZ, ADRIAN 7747453536 Junior 79 85 164 72 78 150

22 ASENSIO REY, CHRISTIAN AM00755308 Junior 90 75 165 83 68 151

23 ALVAREZ FRANCO, MARIO 7721370793 Mayor 83 82 165 76 75 151

24 ROSSI, VITTORIO 4410936493 Junior 84 83 167 76 75 151

25 CARMONA YBARRA, IÑIGO CM52625811 Mayor 76 80 156 74 78 152

26 GOGORZA FONSECA, ALVARO 4402645405 Junior 79 78 157 77 76 153

27 RODRIGUEZ-TABERNERO TORRES, JAVIER AM85320380 Mayor 76 81 157 74 79 153

28 BARRIO GUERRERO, SANDRO CM61304106 Mayor 83 76 159 80 73 153

29 DE GANDARILLAS FONT, SANTOS CM04751696 Junior 83 78 161 79 74 153

30 RODRIGUEZ PAZ, DARIO 8843782711 Mayor 82 85 167 75 78 153

31 CABANES PEREZ DE MADRID, JOSE Mª AM17422433 Junior 91 77 168 84 70 154

32 HERNANDEZ MORENO, ANTONIO LV56200628 Mayor 83 85 168 76 78 154

33 GOBBATO, ANDREA AM00895805 Mayor 81 74 155 81 74 155

34 TOUS NICOLAU, JOAN BP02449820 Junior 76 79 155 76 79 155

35 BUENDIA SAMPER, ALFONSO LV74363996 Mayor 77 82 159 75 80 155

36 GUTIERREZ CUEVAS, ADRIAN 1106437361 Junior 78 83 161 75 80 155

37 TAUBMANN INFANTE, JORGE VB04313927 Mayor 83 86 169 76 79 155

38 PANES CAPDEVILA, JORDI CB05332583 Mayor 79 77 156 79 77 156
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Hcp Licencia Nivel T

5

4

7

4

2

5

2

4

8

8

3

2

5

4

7

8

J2Pos Jugador J1 J1 J2

84 166 77 79

Caballeros Scratch
Handicap

86 166 76 82

T

39 MAISONNAVE, LOUIS LV00936889 Junior 82

88 172 77 81

156

40 PALA ZAMARBIDE, IGNACIO 0102386529 Junior 80

86 167 77 82

158

41 MORENO BARRERO, JUAN CAMILO LV15743049 Junior 84

85 165 78 83

158

42 MARCH LLOBERA, GERARDO BP12455850 Junior 81

86 171 80 81

159

43 MALAVER ECHEVERRÍA TORRES, JAIME CM11622956 Junior 80

84 166 80 82

161

44 PARDO RODRIGUEZ, AITOR 8819390537 Junior 85

82 171 85 78

161

45 PUCHADES BENAYAS, ALVARO LV05391433 Junior 82

86 179 85 78

162

46 GOGORZA FONSECA, MIKEL 4402645408 Junior 89

91 180 81 83

163

47 FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE 7730450380 Mayor 93

86 171 82 83

163

48 RISQUEZ GARCIA, DIEGO AM10604487 Junior 89

83 171 86 81

164

49 PINZA JIMENEZ, DAVID 8819381867 Junior 85

89 177 83 84

165

50 GEIGER, MANUEL AM00911469 Mayor 88

83 176 89 79

167

51 VESSELINOV PETROV, ALEX LV15370805 Junior 88

102 193 84 95

167

52 BAIXAULI PUIG, DAVID LV17430704 Junior 93

96 215 111 88

168

53 NAVARRO HERRANDORENA, GUILLERMO 4401310198 Mayor 91

199

179

54 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649 Junior 119
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CLASIFICACIÓN EQUIPOS 
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Hcp Licencia Nivel

4 1102371456 Junior

5 7752438687 Junior

0 AM00895805 Mayor

10 AM00932399 Junior

6 CB05798510 Junior

4 CB05642809 Junior

2 LV51321174 Mayor

6 LV06417493 Junior

7 VB04313927 Mayor

3 VB08399292 Junior

5 LV00936889 Junior

8 LV57644142 Mayor

0 CB05332583 Mayor

8 CB05648634 Junior

2 4402645405 Junior

12 4410936491 Mayor

8 AM10604487 Junior

9 AM07607601 Junior

2 LV05391433 Junior

5 LV35362341 MayorPERIS MENEU, GRACEL 96 98

178 182 360

10 VALENCIA

PUCHADES BENAYAS, ALVARO 82 84

PEREZ ZUNINO, ANA 84 93

173 184 357

9 SEVILLA

RISQUEZ GARCIA, DIEGO 89 91

170 166 336

ROMITO, MATILDE 91 88

8 NAVARRA

GOGORZA FONSECA, ALVARO 79 78

172 163 335

BIARGE DUEÑAS, VALERIA 93 81

7 RAMÓN LLULL

PANES CAPDEVILA, JORDI 79 82

163 168 331

PEDRAJAS BOTELLA, PAULA 81 84

6 CARDENAL HERRERA-CEU

MAISONNAVE, LOUIS 82 84

168 162 330

LATORRE SANTAMARIA, AMAIA 85 76

5 DEUSTO

TAUBMANN INFANTE, JORGE 83 86

157 166 323

GARCIA CALABUIG, PATRICIA 81 89

4 POLITÉCNICA DE VALENCIA

CANTERO TRULLENQUE, BORJA 76 77

157 164 321

PIÑEIRO LLAGOSTERA, MARIA 78 82

3 ABAT OLIBA CEU

MONTANER ROVIRA, ERIC 79 82

166 153 319

STEEB, JENNIFER 85 79

2 MÁLAGA

GOBBATO, ANDREA 81 74

155 160 315

Po

GALLEGO MENENDEZ, ALICIA 76 84

1 VALLADOLID

TOCA PEDRAJO, RAUL 79 76

CLASIFICACIÓN

2018-375 Campeonato de Espana Universitario por Equipos

24/04/2018 Antequera Golf

Scratch

Jugador J1 J2 T

 



Campeonatos de España 
Universitarios 2018 

HORARIOS DE SALIDA 3ª JORNADA 26-4-18 CEU GOLF 2018 
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Hc

p

Ag

r.Tee

4,6 163

3,5 162

3,5 162

1,5 161

2,4 161

4,0 161

5,4 161

0,5 159

1,4 159

2,7 159

0,8 157

0,8 157

2,0 157

+1,4 156

0,6 156

3,2 156

+1,2 155

+1,1 155

2,1 155

0,4 154

0,9 153

3,6 153

3,4 152

0,0 151

1,8 164

5,4 164

2,3 162

0,3 161

1,0 160

1,3 160

3,0 151

1,0 150

3,6 149VAZQUEZ POSTIGO, JAVIER 6 Junior

10:10 

GOMEZ VILLALGORDO, JUAN PEDRO 5 Junior

HERRERA GARCIA, JAIME 3 Junior

PIÑEIRO LLAGOSTERA, MARIA 4 Junior

GALLEGO MENENDEZ, ALICIA 5 Junior

NORIEGA PUENTE, ANDREA 6 Mayor

10:00 

LATORRE SANTAMARIA, AMAIA 3 Junior

9:50 

VICENTE OLITE, IRANZU 5 Junior

STEEB, JENNIFER 10 Junior

MENENDEZ MARTIN, IGNACIO 6 Mayor

ROMERO ESNAL, IÑIGO 1 Junior

CANTERO TRULLENQUE, BORJA 2 Mayor

9:40 

GARCIA NAVARRO, DAVID 6 Mayor

9:30 

TOCA PEDRAJO, RAUL 4 Junior

CREGO MARQUES, FRANCISCO 2 Junior

TOUS NICOLAU, JOAN 0 Junior

GOBBATO, ANDREA 0 Mayor

CARMONA YBARRA,  IÑIGO 2 Mayor

9:20 

ROS CALAFAT, JAVIER 5 Junior

9:10 

RIVAS MURRAY, ROBERTO 4 Mayor

PANES CAPDEVILA, JORDI 0 Mayor

RODRIGUEZ-TABERNERO TORRES, JAVIER 2 Mayor

GOGORZA FONSECA, ALVARO 2 Junior

BARRIO GUERRERO, SANDRO 3 Mayor

9:00 

OVEJAS TELLO, PABLO 5 Mayor

8:50 

TOMAS SOAZ, DANI 8 Mayor

BUENDIA SAMPER, ALFONSO 2 Mayor

DE GANDARILLAS FONT, SANTOS 4 Junior

MONTANER ROVIRA, ERIC 6 Junior

PALACIOS LOPEZ, MIKEL 6 Mayor

8:40 

GUTIERREZ CUEVAS, ADRIAN 3 Junior

1

8:30 

PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS 7 Mayor

CHECA MARTINEZ, PABLO MANUEL 6 Junior

HORARIO DE 

2018-368    Campeonato de Espana Universitario

26/04/2018 Antequera Golf

Nombre Hcp Result Nivel
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Tee

+0,1 146

+2,2 140

+0,9 139

Tee

9,8 207

1,9 194

3,6 179

6,8 179

3,7 177

4,6 177

4,1 174

2,1 170

4,7 170

4,9 168

4,1 165

4,3 164

4,6 165

4,1 165

0,3 165

3,1 166

2,1 166

0,6 166

5,0 167

4,3 167

1,8 167

4,6 168

4,2 168

4,6 169

2,5 171

2,1 171

1,4 171

0,6 171

4,2 172

Tee

2,2 176

2,5 177

5,3 179

5,6 180

4,7 193

5,1 215DELGADO BUSTAMANTE, MARC 8 Junior

10:20 

RISQUEZ GARCIA, DIEGO 8 Junior

NAVARRO HERRANDORENA, GUILLERMO 7 Mayor

VESSELINOV PETROV, ALEX 5 Junior

FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE 8 Mayor

MORENO BARRERO, JUAN CAMILO 7 Junior

10

10:10 

BAIXAULI PUIG, DAVID 4 Junior

10:00 

PINZA JIMENEZ, DAVID 3 Junior

GEIGER, MANUEL 2 Mayor

PARDO RODRIGUEZ, AITOR 5 Junior

GOGORZA FONSECA, MIKEL 4 Junior

HERNANDEZ MORENO, ANTONIO 7 Mayor

9:50 

TAUBMANN INFANTE, JORGE 7 Mayor

9:40 

MARCH LLOBERA, GERARDO 4 Junior

CABANES PEREZ DE MADRID, JOSE Mª 7 Junior

ROSSI, VITTORIO 8 Junior

RODRIGUEZ PAZ, DARIO 7 Mayor

PALA ZAMARBIDE, IGNACIO 4 Junior

9:30 

PUCHADES BENAYAS, ALVARO 2 Junior

9:20 

MALAVER ECHEVERR├ÌA TORRES, JAIME 2 Junior

MAISONNAVE, LOUIS 5 Junior

ASENSIO REY, CHRISTIAN 7 Junior

ALVAREZ FRANCO, MARIO 7 Mayor

PEDRAJAS BOTELLA, PAULA 8 Mayor

9:10 

DE CASTRO RUIZ, ADRIAN 7 Junior

9:00 

MALDONADO LUNA, MONICA 9 Mayor

ZUBIETA MORANTE, SANDRA 9 Mayor

BIARGE DUEÑAS, VALERIA 8 Junior

GARCIA CALABUIG, PATRICIA 6 Junior

PECIÑA MELGOSA, PAULA 8 Junior

8:50 

PEREZ ZUNINO, ANA 9 Junior

8:40 

SANCHEZ VERCHILI, ANDREA 8 Junior

ROMITO, MATILDE 12 Mayor

10

8:30 

LECANDA PRADO, BLANCA 15 Junior

PERIS MENEU, GRACEL 5 Mayor

PARRIEGO CORNEJO, SERGIO JAVIER +2 Junior

EVANGELIO GOMEZ-ESCOLAR, MIGUEL 0 Mayor

1

10:20 

HERNANDEZ LIROLA, EMILIO 1 Junior
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CAMPEONATO DE ESPAÑA UNIVERSITARIO GOLF 2018 
 

HORARIO AUTOBUSES 

JUEVES, 26 DE ABRIL DE 2018 
 

HOTEL / CAMPO DE GOLF 
07:45h HOTEL ANTEQUERA GOLF 

08:00h CAMPO DE GOLF 

  

08:15h HOTEL ANTEQUERA 

08:30h CAMPO DE GOLF 

  

08:45h HOTEL ANTEQUERA 

09:00h CAMPO DE GOLF 

  

09:15h HOTEL ANTEQUERA 

09:30h CAMPO DE GOLF 

  

09:45h HOTEL ANTEQUERA 

10:00h CAMPO DE GOLF 

  

10:15h HOTEL ANTEQUERA 

10:30h CAMPO DE GOLF 

  

 

CAMPO DE GOLF / HOTEL 
14:00h CAMPO DE GOLF  

14:15h HOTEL ANTEQUERA 

  

15:00h CAMPO DE GOLF  

15:15h HOTEL ANTEQUERA 

  

16:00h CAMPO DE GOLF  

16:15h HOTEL ANTEQUERA 

  

Final 
ceremonia 

premios 

CAMPO DE GOLF  

HOTEL ANTEQUERA 
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